Hermannus Dei providentia archidiaconus in Borken. Universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis salutem in auctore salutis. Magister Menricus, provisor dominarum in Vrendenberge, sicut in litteris suis apertis invenimus, recommendavit et commisit ex parte conventus de Fonte beate virginis Marie nunc Costveldie manentis Cisterciensis ordinis, priori et fratribus heremitis omnem auctoritatem et commisionem, quas idem conventus habuit in loco deserto qui dicitur Buerlœ, predictis fratribus supplicantibus, ut divina peragerent ibidem nostra licentia premuniti. Nos autem ad devotas predictorum fratrum preces inclinati eos perpetuo licentiavimus, ut in predicto loco commaneant et divinis obsequiis ad honorem Dei et beate virginis ibidem ferventer insistant, quos ad divini nominis gloriam tam verbis quam operibus promittimus et veraciter suademus promoveri. Datum Monasterii anno Domini M^o.CC^o.XLV^o. Kalendis Augusti.

1736.

- * *Burggraf Conrad von Stromberg stiftet seine Memorie im Kl. Marienfeld durch Schenkung einer Hörigen*. 1246 Juni 19. — *Abschr. Msc. VII. 1326. fol. 43^r.*

In nomine Domini. Cunradus burgravius de Stromberg etc. Volumus innotescere tam futuris quam presentibus, quod in memoriam nostri puellam nomine Adelburgem ecclesie campi beate Marie propriam assignavimus. Quod inquam devotionis nostre sacrificium obtulimus ad altare iam dicte ecclesie, nobiscum astante Theoderico milite de Susato, videlicet feria tertia ante festum sancti Johannis baptiste anno gracie M^o.CC^o.XLVI^o.

1737.

- * *Lehnsreversal eines Ministerialen des Stifts Metelen. Um 1249* ²⁾. — *Or. Fürst. Münster U. 78 b.*

Universis Christi fidelibus, ad quos presens pagina pervenerit, Albertus Felix ³⁾ salutem in omnium Creatore. Recognosco et presentibus scriptis protestor, quod XIV agros, quos pro bono feodali de domina Jutta venerabili abbatissa Metelensi ad ius ministerialium recepi, iure hereditario possidenda, non debeo ab ecclesie Metelensis gremio alienare neque eosdem agros nec aliquem de predictis agris preter predictae ecclesie consensum possum vel vendere vel negotiari aliquid de eisdem. Immo si contigerit, me vel meos heredes de predictis agris aliquid attemptare, semper requiram consensum ecclesie Metelensis. In huius rei testimonium et munimen presentem paginam sigilli oppidi Cosveldensis reddidi roboratam.

Vom Siegel der Stadt Coesfeld ist ein grösseres Bruchstück erhalten, welches ganz dem bei Niesert U.-S. III. abgebildeten von 1246 entspricht.